
10/2022
J

i
8 4

To jste o šimpanzích netušili
• Rádi holdují alkoholu m 

a milují hanbaté časopisy, “u

Jak odhalit, že vám někdo lže? 
Klidně i podle nosu!
Nevinnou nepravdu vyřkneme 
každých pět minut!

Temná turistika: "
Výlety na místa plná hrůzy
Z masových hrobů v Kambodži 
je hojně navštěvovaná atrakce. 22
6 zarytých mýtů o mobilech: 
Uvaří vám telefon vajíčko?
Také chatujete před spaním? 
Kvalitě spánku tím 
neprospějete... 26
V kůži gladiátora:
24 hodin s bojovníkem z Kolosea 
Ženy při pohledu na ně omdlévají

29a jejich pot je brán jako 
afrodiziakum.

-
 

7 3y

TÉMA ČÍSLA:
Letecké nehody pod lupou:
První, nejhorší i nejzáhadnější
I když se tato doprava považuje za 
nejbezpečnější, katastrofy se jí nevyhýbají.

Leap Castle: 
Nejstrašidelnější hrad světa
V jedné z místností je krvavá 
skvrna, která nejde vyčistit.

; _ösmndemis

5 nemocí, které vás změní 
knepoznání
Zmodrání kůže, obří svaly 
i nadměrné ochlupení

Yellowstonský národní park: 
Duhová voda i spící nebezpečí
Naše Šumava by se do nejstaršího mag 

i amerického parku vešla 13krát. 3^9
--------------

Neobyčejné vesmírné experimenty
Opuštěný skafandr a pavouci 
v raketoplánu 62


